PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15 апреля  2011 года                                                                                       № 30

д.Виллози

Об утверждении Реестра учреждений и предприятий, имеющих в оперативном управлении и хозяйственном ведении   муниципальное имущество муниципального образования Виллозское сельское поселение МО  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Положением и муниципальном имуществе муниципального образования Виллозское сельское поселение и Федерального закона  от 06.10.2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 3 статьи 14, Устава муниципального образования Виллозское сельское поселение  Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение

Р Е Ш И Л
1. Утвердить РЕЕСТР учреждений и предприятий, имеющих в оперативном управлении и хозяйственном ведении   муниципальное имущество муниципального образования Виллозское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области по состоянию на 01.01.2011 г.

       (Реестр с приложениями  на 62 листах).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном интернет-сайте местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение. Расходы на опубликование возложить на администрацию муниципального образования Виллозское сельское поселение.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                    В.М. Иванов

	Утвержден

	 Решением Совета депутатов

	№ 30 от 15 апреля 2011 г.

	РЕЕСТР

	учреждений и предприятий, имеющих в оперативном управлении

	              и хозяйственном ведении  муниципальное имущество

	                        МО Виллозское сельское поселение

	МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	тыс. руб.

	Наименование
	    По состоянию на 01.01.2011 года

	Восст. ст-ть
	Износ
	Ост. ст-ть

	Предприятия

	МУП "УЖКХ МО Виллозское СП"
	7543,7
	2206,1
	5337,6

	Итого
	7543,7
	2206,1
	5337,6

	Учреждения

	МУ "Центр культуры и досуга"
	13419,8
	8401,7
	5018,1

	Совет депутатов МО Виллозское СП
	110,7
	32,8
	77,9

	Итого
	13530,5
	8434,5
	5096

	ВСЕГО
	21074,2
	10640,6
	10433,6

	Приложения к реестру :

	Наименование

	кол. листов

	Карта учета муниципального имущества  МУП "УЖКХ МО Виллосзкое СП"
	2

	Перечень объектов движимого и недвижимого имущества на 01.01.2011 г
	4

	Карта учета муниципального имущества  МУ"Центр культуры и досуга"
	2

	Перечень объектов движимого и недвижимого имущества на 01.01.2011 г
	50

	Карта учета муниципального имущества  Совета депутатов МО Виллозское СП
	2

	Перечень объектов движимого и недвижимого имущества на 01.01.2011 г
	2

	Всего
	62